平成 年 月 日27 7 1

保護者の皆様

昭和学院中学校・高等学校

校長 井上 俊彦

第一学期終業式の期日変更について

保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

。 。ます 日頃は本学院教育につきましてご協力いただき有り難うございます

さて、第 学期の保護者会にてお渡しした行事予定表の終業式を 日早1 1

めて 月 日（金）に実施することに決定いたしましたのでお知らせい7 17

たします。この変更は、当初の日程 月 日（土）に偶然 名を超え7 18 100

。 、る中学生の出張が重なったためです 生徒全員に担任から通知簿を手渡し

有意義な夏休みを過ごして欲しいとの思いから下記の変更を致しました。

ご理解、ご協力の程、宜しくお願いいたします。

尚、終業式以降の予定は、全校登校日 月 日（金 、第 学期始業式7 31 2）

月 日（火）と変更は有りません。9 1

記

平成 年度 第 学期 終業式27 1

7月17日（金）へ変更7 18月 日（土）より →